 
   
    [image: logo] 
   Generální partner
  [image: Smart Network]  
 
  reklama
  [image: marthi ]  
 
 
  	
	 Titulní stránka 
	 Aktuality 
	     
 
 
 

 
  
   Právě se nacházíte: 	Úvod
	Stránka nenalezena

 
 
 
 
 
 
  Stránka nenalezena
 
 Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. Omlouváme se za vzniklé potíže.
 Kam dál?
 	aaaaa 
 
	Aktuality 
 
	Auto 
 
	Bydlení 
 
	Cestování 
 
	Charita 
 
	Články ke kategoriím 
 
	Doprava 
 
	Ekologie 
 
	Film 
 
	Finance 
 
	Finanční služby 
 
	Firmy 
 
	hudba 
 
	Instituce 
 
	Jídlo a pití 
 
	Krimi 
 
	Kultura 
 
	Kulturní zařízení 
 
	lyzovani 
 

 
 
  Speciály
   
 Akademie umělé inteligence: Představujeme revoluční AI, která otevírá nové možnosti
  Akademie umělé inteligence ( www.akademie-umele-inteligence.cz ) je nová firma zaměřená na integraci špičkových technologií umělé inteligence do vašeho podnikání. Naše hlavní síla spočívá v našem ...
 
 
  
 Umělá inteligence: Váš průvodce do budoucnosti s www.certifikat.ai
  Odhodláte se přijmout výzvu budoucnosti a ponořit se do světa umělé inteligence? Pojďme spolu objevit cestu s Akademií Umělé Inteligence a certifikátem AI. 

 
 
  
  Život je jako cesta za poznáváním sebe sama říká Jana Dragová, kouč
   Vždy jsem byla hodně zaměřená na výsledek. Očekávala jsem,   že dosahování výsledků je to, co mě ke štěstí dovede...  
 
 
  
 Administrativní centra mění podobu, více na www.granddeveloper.cz
  Grand Developer najdete na internetové adrese www.granddeveloper.cz. Novinky z ČR i ze světa. Návrhy, které by nevymyslel ani... 
 
 
  
 Víte, že internetový obchod SHOPMC za vás dělá prakticky vše?
  Pokud vás již nebaví se s eshopem prát, být jeho otrokem a jen řešit chyby, zkuste SHOPMC Ultimate. Vše nastavíme, pustíme automatické služby, update feedů ...  
 
 
  
 Marta Šliperská známá pod svým pseudonymem Marthi
  Marta Šliperská známá pod svým pseudonymem Marthi je již řadu let vyhledávaná designérka v oblasti návrhů a realizací interiérů exkluzivními textilními dekoracemi, tapetami, koberci, ložním ...
 
 
  
 Roman Kunert z Akademie AI a Petr Vojnar z SEBAcademy spustili projekt Komunikačních dovedností
  Jste zvědaví, jak může vytvořit silné povědomí o umělé inteligenci (AI) a rétorice ve společnosti spojení dvou odlišných disciplín? Petr Vojnar a Roman Kunert představují ideální kombinaci ...
 
 
  
 SHOP CLOUD poskytuje eshop online, stačí vybrat verzi a ihned fungovat.
  Nová služba SHOP CLOUD na adrese www.shopcloud.cz nabízí klientům online zavedení eshopu s možností měnit verzi FREE, START, PLUS a PROFI 

 
 
 
 
 
 Naše magazíny

 Novinky ze světa bydlení, aut, techniky ...
 
  reklama
  [image: anabix]  
 
  
 
  Z obchodů našich partnerů
 
          Dunlop 125/80R17   191 MS1 414 KR - Wet-do mokra 
 
 5 589 CZK
  
  
 
        A.TURRENT RESERVA DE LA CASA ROBUSTO
  Ručně vyráběný prémiový doutník typu LONG FILLER. 

 254 CZK
  
  
 
        TRICO LINE Dvoudílné plavky - horní díl  
  Podprsenka, košíček s výstuží, kostice. 
obvod S - 2XL , košíček D/E 

 2 287 CZK
  
  
 
        Samolepky PWI 3D - decor ( ženich ) scrapbooking
 
 43 CZK
  
  
 
        225/40R18 92Y, Pirelli, P ZERO
 
 3 070 CZK
  
  
 
 

 
 
 
 
     [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]  
  
  
  
  
 
 
    Regionální deníky StudioMC
 
 
   
                        Trendy Living
                     
 	 
                                    Praha 1
                                 
	 
                                    Praha 2
                                 
	 
                                    Praha 3
                                 
	 
                                    Praha 4
                                 
	 
                                    Praha 5
                                 
	 
                                    Praha 6
                                 
	 
                                    Praha 7
                                 
	 
                                    Praha 8
                                 
	 
                                    Praha 9
                                 
	 
                                    Praha 10
                                 
	 
                                    Praha 11
                                 
	 
                                    Praha 12
                                 

 
   
                        Grand Developer
                     
 	 
                                    Praha 13
                                 
	 
                                    Praha 14
                                 
	 
                                    Praha 15
                                 
	 
                                    Benešov
                                 
	 
                                    Beroun
                                 
	 
                                    Brno
                                 
	 
                                    České Budějovice
                                 
	 
                                    Český Krumlov
                                 
	 
                                    Česká Lípa
                                 
	 
                                    Děčín
                                 
	 
                                    Frýdek Místek
                                 
	 
                                    Harrachov
                                 

 
   
                        Svět notebooků
                     
 	 
                                    Havířov
                                 
	 
                                    Hradec Králové
                                 
	 
                                    Cheb
                                 
	 
                                    Chomutov
                                 
	 
                                    Jablonec n/N
                                 
	 
                                    Jihlava
                                 
	 
                                    Karlovy Vary
                                 
	 
                                    Karviná
                                 
	 
                                    Kladno
                                 
	 
                                    Kolín
                                 
	 
                                    Kroměříž
                                 
	 
                                    Liberec
                                 

 
   
                        Trendy Cars
                     
 	 
                                    Litoměřice
                                 
	 
                                    Louny
                                 
	 
                                    Mělník
                                 
	 
                                    Mladá Boleslav
                                 
	 
                                    Most
                                 
	 
                                    Nymburk
                                 
	 
                                    Olomouc
                                 
	 
                                    Opava
                                 
	 
                                    Ostrava
                                 
	 
                                    Pardubice
                                 
	 
                                    Písek
                                 
	 
                                    Plzeň
                                 

 
   
                        Víkendový relax
                     
 	 
                                    Prostějov
                                 
	 
                                    Přerov
                                 
	 
                                    Příbram
                                 
	 
                                    Rakovník
                                 
	 
                                    Semily
                                 
	 
                                    Sokolov
                                 
	 
                                    Strakonice
                                 
	 
                                    Špindlerův Mlýn
                                 
	 
                                    Tábor
                                 
	 
                                    Teplice
                                 
	 
                                    Ústí nad Labem
                                 
	 
                                    Zlín
                                 

 
 
 
 
  
  Kariéra ve StudioMC - Oblastní manažer  Programátor PHP   SEO specialista   Copywriter   Tester eshopů .. 
  
 
 
 
 
 
 
 
      Partneři
 
 
 
    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
 
 
     Jsme s hrdostí absolventy kurzu od Akademie umělé inteligence. Více informací o tomto kurzu najdete na www.akademieai.cz
 
  Navíc jsme získali certifikát AI, který nám poskytuje důkaz naší odbornosti. Podívejte se na náš certifikát na www.certifikat.ai
 
 
 
 
 
     Získejte web nebo eshop zdarma pro neziskovou organizaci - NEJENDETEM.CZ
 
  	  twitter  
	  facebook  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
    [image: ]  
 
Vytváří StudioMC na systému PublicMC s podporou MediaMC | © PublicMC 2005 - 2024
 
        
  [image: ]   [image: ]   [image: SHOPMC]  
 
 
   
     